
РАНГ ЛИСТА – КОНКУРС АПРИЛ 2026 

КРАТОК ПРЕСТОЈ  

Р.бр. Име и презиме/ 
Број на апликација 

Просек 
- 10  

Прв 
пат – 
10, 
втор 
пат - 
5, трет 
пат - 0 

Учество 
на 
меѓуна
роден 
научен 
собир 

Објавен научен 
труд во 
референтна 
научна 
публикација - 10 

Учество во 
активност
и во 
рамките 
на 
факултето
т - 10 

Странски 
јазик - 10 

Интервју - 
40 

ВКУПНО 

1. 1
1 

202604/1 10 0 10 10 10 10 40 90 

2.  202604/2 10 10 10 10 10 10 40 100 

3.  202604/4 10 10 10 5 10 10 40 95 

 

ДОЛГ ПРЕСТОЈ 

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ 

Р.б
р. 

Име, презиме и број 
на индекс 

Број на 
апликација 

Просек 
30 

Прв пат 
– 10, 
втор 
пат - 5, 
трет пат 
- 0 

Учество 
во 
активно
сти на 
факулте
тот -10 

Еразму
с + 
активно
сти на 
УГД - 10 

Странск
и јазик 
- 10 

Интер
вју -30 

ВКУПНО 

1 202604/6 202604/68 
 

21 10 10 0 10 30 81 

 


